

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Подстепки
муниципального района Ставропольский Самарской области
(полное наименование работодателя)

445143, Самарская область, Ставропольский район, село Подстепки, ул.Набережная, 71А, Директор Семенов Александр Евгеньевич.
Тел.: 8 (8482) 23-11-42; E-mail: podstepki@mail.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	19	19	-	19	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	31	31	-	31	-	-	-	-	-
из них женщин:	26	26	-	26	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Основное (445143, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п.Подстепки, с.Подстепки, ул. Набережная, 71А (ГБОУ СОШ с. Подстепки))</i>																							
3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Сопровождающий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Сопровождающий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Сопровождающий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Сопровождающий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>СП «Детский сад "Золотой ключик"» (445143, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п.Подстепки, с.Подстепки, ул. 40 лет Победы, 14А (СПДС "Золотой ключик"))</i>																							
122	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>СП «Спектр» (445143, Самарская обл., м.р. Ставропольский, с.п.Подстепки, с.Подстепки, ул.Набережная, 71А)</i>																							
1	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>СП «Спектр» (445131, Самарская обл., м.р.Ставропольский, с.п.Узюково, с.Узюкова, ул.Ленина, 94 (СПДС "Буратино" ГБОУ СОШ с.Узюково))</i>																							
123	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
СП «Спектр» (445131, Самарская обл., м.р.Ставропольский, с.п.Узюково, с.Узюкова, ул.Школьная, 1 (ГБОУ СОШ с. Узюково))																						
124	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445149, Самарская обл., м.р.Ставропольский, с.п.Васильевка, с.Зеленовка, ул.Советская, 72Б (ГБОУ ООШ с. Зеленовка))																						
125	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП «Спектр» (445163, Самарская обл., м.р.Ставропольский, с.п.Жигули, с.Жигули, ул.Центральная, 24 (ГБОУ ООШ с. Жигули СПДС Колосок))																						
126	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ГБОУ СОШ с.Подстепки
(должность)


(подпись)

Семенов Александр Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель СП «Детский сад «Золотой ключик»
(должность)


(подпись)

Денисова Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)

Заместитель директора по воспитательной работе
(должность)


(подпись)

Тюрников Игорь Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Довженко Светлана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата								

Специалист по охране труда СП «Спектр»
(должность)


(подпись)

Разумовская Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Карнаухов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.05.25
(дата)

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Подстепки муниципального района Ставропольский Самарской области

(полное наименование работодателя)

445143, Самарская область, Ставропольский район, село Подстепки, ул.Набережная, 71А, Директор Семенов Александр Евгеньевич.

Тел.: 8 (8482) 23-11-42; E-mail: podstepki@mail.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 23.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ГБОУ СОШ с.Подстепки
(должность)

(подпись)

Семенов Александр Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.06.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель СП «Детский сад «Золотой ключик»
(должность)

(подпись)

Денисова Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.06.25

Заместитель директора по воспитательной работе
(должность)

(подпись)

Тюрников Игорь Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.06.2025

Председатель первичной
профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Довженко Светлана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025.
(дата)

Специалист по охране труда СП
«Спектр»
(должность)


(подпись)

Разумовская Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)

эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Карнаухов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.05.25
(дата)